216  
nobis carere, et vobis non fore ut sitis quod  
placere. Mea femina est, et a momento, à Broglie  
et si elle sçait que j'en suis sûr, elle ne  
voudrait point être oubliée. Veuillez agréer  
l'assurance de mon respectueux, et non  
moins de votre souvenir.

L. Broglie

Paris le 24 Juin 1837.

7